1

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HỘ ĐỘ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    Số:          /TB - UBND               Hộ Độ, ngày       tháng      năm 2024

                THÔNG BÁO

Về việc niêm yết danh sách xét tặng, truy tặng

“ Huy chương Thanh niên xung phong vẻ vang”.

Căn cứ Nghị định số 28/2024/NĐ-CP ngày 06/3/2024 của Chính phủ quy

định chi tiết trình tự, thủ tục xét tặng, truy tặng “Huy chương Thanh niên xung

phong vẻ vang” và việc khen thưởng tổng kết thành tích kháng chiến; Thông tư số

02/2024/TT-BNV ngày 12/6/2024 của Bộ Nội vụ quy định biện pháp thi hành

Nghị định số 28/2024/NĐ-CP ngày 06/3/2024 của Chính phủ quy định chi tiết

trình tự, thủ tục xét tặng, truy tặng “Huy chương Thanh niên xung phong vẻ vang”

và việc khen thưởng tổng kết thành tích kháng chiến;

Căn cứ Văn bản số 4308/UBND-NC2 ngày 29/7/2024 của UBND tỉnh Hà

Tĩnh về việc triển khai thực hiện Nghị định số 28/2024/NĐ-CP và Thông tư số

02/2024/TT-BNV về việc xét tặng, truy tặng “Huy chương Thanh niên xung

phong vẻ vang” và khen thưởng thành tích kháng chiến;

Căn cứ Công văn số 2408/UBND-NV ngày 21 tháng 10 năm 2024 về việc

hướng dẫn xét tặng, truy tặng “Huy chương Thanh niên xung phong vẻ vang” và

khen thưởng tổng kết thành tích kháng chiến.

UBND xã Hộ Độ đã Thông báo rộng rãi việc kê khai xét tặng, truy tặng

“Huy chương Thanh niên xung phong vẻ vang’ và khen thưởng tổng kết thành

tích kháng chiến cho nhân dân được biết và kê khai hồ sơ xét.

Sau thời gian đã triển khai, nay Ủy ban nhân dân xã Hộ Độ xin thông báo

việc niêm yết danh sách xét tặng, truy tặng “Huy chương Thanh niên xung phong

vẻ vang’ tại Hội trường UBND xã Hộ Độ và trang thông tin điện tử xã Hộ Độ.

Để đảm bảo tính minh bạch và chính xác cho tất cả các đối tượng được xét

tặng, truy tặng “Huy chương Thanh niên xung phong vẻ vang” trên địa bàn toàn

xã, kính đề nghị nhân dân đóng góp ý kiến phản hồi  nếu có khiếu nại.

Thời gian niêm yết bắt đầu từ ngày 21/11/2024 - 27/11/2024 ( 05 ngày làm
việc).

Xin trân trọng thông báo!

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch, P.CT UBND xã;

- P. CT Hội Cựu TNXP xã;

- Văn hóa Chính sách xã;

- Văn hóa, truyền thanh xã;

- Thôn trưởng 09 thôn;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

CHỦ TỊCH

Trương Bá Khanh

2

		2024-11-20T15:48:36+0700

		chutich.hodo@hatinh.gov.vn
	2024-11-20T16:00:22+0700

		2024-11-20T16:12:45+0700

		2024-11-20T16:14:01+0700